

Årsredovisning

för

The Performance Club AB

559352-8192

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kalle Öberg, Verkställande direktör

2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för The Performance Club AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades år 2021 och föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva gym- och träningsverksamhet med fokus på fysisk träning, hälsa och välmående. Verksamheten omfattar gruppträning, personlig träning, försäljning av träningsrelaterade produkter samt tillhandahållande av rådgivning inom kost och hälsa.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med den nya ägarstrukturen har bolagets verksamhet förändrats och bolaget driver sedan hösten 2024 en gymanläggning med namnet The Performance Club i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	124,4	21,9	0,0
Resultat efter finansiella poster	-554,4	-46,9	-323,6
Soliditet (%)	27,9	82,1	27,7
Kassalikviditet (%)	179,4	59,1	2 019,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 568%. Ökningen hänger samman med förändringen av bolagets verksamhet som skedde under hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	176 372	-46 946	154 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 946	46 946	0
Erhållna aktieägartillskott		800 000		800 000
Årets resultat			-554 367	-554 367
Belopp vid årets utgång	25 000	929 426	-554 367	400 059

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 300 000 (500 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	929 426
årets förlust	-554 367
	375 059
disponeras så att	
i ny räkning överföres	375 059
	375 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		124 404	21 900
Övriga rörelseintäkter		6 176	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 316	0
Övriga externa kostnader		-524 611	-15 465
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 423	0
Summa rörelsekostnader		-692 349	-15 465
Rörelseresultat		-561 770	6 435
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 069	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-53 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 666	0
Summa finansiella poster		7 403	-53 381
Resultat efter finansiella poster		-554 367	-46 946
Resultat före skatt		-554 367	-46 946
Årets resultat		-554 367	-46 946

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	393 973	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	100 144	0
Summa materiella anläggningstillgångar		494 117	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	168 240
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	168 240
Summa anläggningstillgångar		494 117	168 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 625	0
Övriga fordringar		356 661	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 701	0
Summa kortfristiga fordringar		490 987	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		451 273	19 930
Summa kassa och bank		451 273	19 930
Summa omsättningstillgångar		942 260	19 930
SUMMA TILLGÅNGAR		1 436 378	188 170

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		929 426	176 372
Årets resultat		-554 367	-46 946
Summa fritt eget kapital		375 059	129 426
Summa eget kapital		400 059	154 426
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	511 114	0
Summa långfristiga skulder		511 114	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	266 664	0
Leverantörsskulder		203 541	0
Övriga skulder		25 000	33 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga skulder		525 205	33 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 436 378	188 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	415 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 125	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-21 152	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 152	0
Utgående redovisat värde	393 973	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	105 415	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 415	0
Årets avskrivningar	-5 271	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 271	0
Utgående redovisat värde	100 144	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	511 500	511 500
Avgående fordringar	-511 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	511 500
Ingående nedskrivningar	-343 260	-289 879
Återförda nedskrivningar	343 260	
Årets nedskrivningar	0	-53 381
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-343 260
Utgående redovisat värde	0	168 240

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 500 000 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Kortfristiga skulder och kortfristig del av långfristiga skulder		
Övriga skulder till närstående		25 000
		<hr/> 25 000

Göteborg 2025-07-31

Sven Henrik Olander
Sven Henrik Olander
Ordförande

Amir Azhar Abdulla
Amir Azhar Abdulla

Kalle Öberg
Kalle Öberg
Verkställande direktör